
OBJEDNÁVKA 7101/0219/23 

 

 

 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 

Datum vystavení:  24.07.2023 

Datum dodání:  

Forma dopravy:   

Konečný příjemce: 

  

  

  

   

 

 

 
Objednáváme:  

 

Dodavatel prohlašuje, že on sám i jeho případný subdodavatel (subdodavatelé)  

není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1  

písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba  

vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní  

společnosti. Dodavatel prohlašuje, že se na nabízené plnění nevztahují sankce  

EU a že vybraný dodavatel i jeho případný subdodavatel (subdodavatelé) není  

osobou, subjektem či orgánem uvedeným na sankčním seznamu EU, nebo  

osobou, subjektem či orgánem, na které se vztahuje zákaz zadat nebo dále  

plnit veřejnou zakázku (čl. 5k nařízení Rady (EU) č. 2022/576 ze dne 8. 4.  

2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014, o omezujících opatřeních  

vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině). 

  

 

 
Množství MJ Název položky Základ DPH DPH 

% 

Částka 

DPH 

Částka 

celkem 

0,00  stravování pro cca 60 osob 53 305,79 21 11 194,21 64 500,00 

0,00  nápoje dle předb. nabídky 12 396,69 21 2 603,31 15 000,00 

0,00  bowling 5 752,07 21 1 207,93 6 960,00 

0 ks     kava+další nápoje 11 190,08 21 2 349,92 13 540,00 

 

 

 

 
Celková cena s DPH: 100 000,00 Kč 

 
Dodavatel čestně prohlašuje, že není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, 

ve znění pozdějších předpisů, splnění uvedeného zajistí i u svých poddodavatelů. 

 

Fakturační adresa: 

 

Masarykova univerzita 

CEITEC-MU 

Kamenice 753/5 

625 00 Brno 

IČO: 00216224 

DIČ: CZ00216224  

                                                 

Objednávku vyřizuje:  

 

 

Na faktuře musí být uvedeno: číslo objednávky, IČO a CEITEC-MU. 

 

 IČO: 00216224  

 DIČ: CZ00216224 

 Masarykova univerzita 

 CEITEC MU 

 Kamenice 753/5 

Bohunice  

625 00 Brno 25 

 

 IČO: 05558832 DIČ: CZ05558832 

Bowling centrum Brno s.r.o. 

 

  

 Líšeňská 4515/80 

Židenice 

636 00 Brno 36 

Dodavatel: Objednatel: 



OBJEDNÁVKA 7101/0219/23 

 

 

 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 

 

PROSÍME ZASÍLEJTE FAKTURU JAKO PŘÍLOHU EMAILU na email xxxxxxx 

Oproti běžnému postupu předně prosím o výslovné potvrzení objednávky a výslovný souhlas se 

zveřejněním objednávky v registru smluv odpovědí na tento email a tím akceptaci níže uvedených 

podmínek odpovědí na tento email. 

  

Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou. 

  

Smlouva, která vznikne na základě této objednávky, nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v 

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů. 

Dodavatel výslovně prohlašuje, že žádná informace v této smlouvě není obchodním tajemstvím a 

souhlasí s úplným uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru smluv. 

   

O zveřejnění v Registru smluv a tím pádem o účinnosti smlouvy/objednávky Vás budu informovat, jakmile 

ji kolegové zadají a teprve poté je možné plnění/dodání objednávky. Zboží nám prosím nezasílejte 

dříve, než vás informuji o zveřejnění objednávky. V opačném případě dojde k porušení zákona č. 

340/2015 Sb.. 

  

 

 

      Razítko a podpis: 


